
    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

    
Odpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemceOdpověď na dotaz zájemce    ----    č. č. č. č. 10101010    

    

    
    
Město JaroměMěsto JaroměMěsto JaroměMěsto Jaromě     
nám. ČSA 16 
551 01 Jaromě  
IČ: 00272728 
zastoupený: Ing. Ji ím Klepsou, starostou města 
    
 
V Rychnově nad Kně nou, dne 25. íjna 2013 

 
  
Z pově ení zadavatele ve ejné zakázky Pasá  a novostavba komunikačPasá  a novostavba komunikačPasá  a novostavba komunikačPasá  a novostavba komunikačního jádra domu č. p. 49, Jaroměního jádra domu č. p. 49, Jaroměního jádra domu č. p. 49, Jaroměního jádra domu č. p. 49, Jaromě  
zadané v otev eném podlimitním ízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o ve ejných zakázkách, v platném 
znění, oznámením o zakázce ve Věstníku ve ejných zakázek pod ev. číslem VZ 364156 reagujeme na dotaz 
zájemce: 

 
Dotaz č. 43Dotaz č. 43Dotaz č. 43Dotaz č. 43    
Ve výkazu výměr objektu SO 08 Elektroinstalace je ve sloupcích pro ocenění polo ek uveden jen součet za 
materiál. ádáme o informaci, jakým zp sobem má být tento výkaz výměr vyplněn, tedy kam má uchazeč 
vyplnit cenu za montá  a celkovou cenu za materiál a montá . 

OdpověďOdpověďOdpověďOdpověď::::    
Sloupec pSloupec pSloupec pSloupec pro ocenění montá í byl do soupisu pracíro ocenění montá í byl do soupisu pracíro ocenění montá í byl do soupisu pracíro ocenění montá í byl do soupisu prací    SO 08 Elektroinstalace p idán.SO 08 Elektroinstalace p idán.SO 08 Elektroinstalace p idán.SO 08 Elektroinstalace p idán.    Soupis prací je ke sta ení Soupis prací je ke sta ení Soupis prací je ke sta ení Soupis prací je ke sta ení 
na profilu zadavana profilu zadavana profilu zadavana profilu zadavatele tele tele tele http://jaromer-josefov.profilzadavatele.cz/.     
Zadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali s    tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a 
ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.    
    

Dotaz č. 44Dotaz č. 44Dotaz č. 44Dotaz č. 44    
V polo ce č. 61 (SO 03… bourání podklad  pod dla by  kompletní skladba podlahy je uvedena výměra 2,888 
m3, pokud budu brát skladbu 0,1 m vychází mi 28,88 m2, co  odpovídá částem v místě světlíku a v místnosti 
0.08. Ale dle mého p i prohlídce stavby byla dla ba v celé plo e  Ta se odstra ovat nebude? 
V dotazech č. 9 ze dne ního dne je odpovězeno, e souhlasíte se zinkovaným ponorem, ale ji  není 

uvedeno, ani ve výkazu výměr ani v nějaké dopl ující PD jakých konstrukcí, jakých pozic se to p esně týká. 
    
    

 Zadavatel: 
 



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

    
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď:    

PPPPolo ka č. 61 se týká odbourání zvý ených podkladních beton  do úrovně 100mm nad stávající podlahu, olo ka č. 61 se týká odbourání zvý ených podkladních beton  do úrovně 100mm nad stávající podlahu, olo ka č. 61 se týká odbourání zvý ených podkladních beton  do úrovně 100mm nad stávající podlahu, olo ka č. 61 se týká odbourání zvý ených podkladních beton  do úrovně 100mm nad stávající podlahu, 
které se nacházejí vkteré se nacházejí vkteré se nacházejí vkteré se nacházejí v    místn. č. 0.02( pod světlíkem…  a 0.08 ve výkresu D.1.1.2.2 místn. č. 0.02( pod světlíkem…  a 0.08 ve výkresu D.1.1.2.2 místn. č. 0.02( pod světlíkem…  a 0.08 ve výkresu D.1.1.2.2 místn. č. 0.02( pod světlíkem…  a 0.08 ve výkresu D.1.1.2.2 ----    Bourací práce 1.NP a dále Bourací práce 1.NP a dále Bourací práce 1.NP a dále Bourací práce 1.NP a dále 
ná lapné vrstvy podlah dotčených místností vná lapné vrstvy podlah dotčených místností vná lapné vrstvy podlah dotčených místností vná lapné vrstvy podlah dotčených místností v    1.N1.N1.N1.NP včetně schodi tě do 1.PP. Ná lapné vrstvy vP včetně schodi tě do 1.PP. Ná lapné vrstvy vP včetně schodi tě do 1.PP. Ná lapné vrstvy vP včetně schodi tě do 1.PP. Ná lapné vrstvy v    celém celém celém celém 
objektu se vybourávají i sobjektu se vybourávají i sobjektu se vybourávají i sobjektu se vybourávají i s    lepidlem a soklíky vč. oči tění dlepidlem a soklíky vč. oči tění dlepidlem a soklíky vč. oči tění dlepidlem a soklíky vč. oči tění do tl. 20mm.  Kubatury jsou do soupisu pracío tl. 20mm.  Kubatury jsou do soupisu pracío tl. 20mm.  Kubatury jsou do soupisu pracío tl. 20mm.  Kubatury jsou do soupisu prací    
doplněny. doplněny. doplněny. doplněny. Soupis prací je kSoupis prací je kSoupis prací je kSoupis prací je k    dispozici na profilu zadavateledispozici na profilu zadavateledispozici na profilu zadavateledispozici na profilu zadavatele    http://jaromer-josefov.profilzadavatele.cz/     
Zadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali sZadavatel ádá uchazeče, aby p i zpracování nabídkové ceny počítali s    tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a tímto opraveným soupisem prací a 

ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.ten vlo ili do nabídky.    
    
Dotaz č. 45Dotaz č. 45Dotaz č. 45Dotaz č. 45::::    
V rozpočtu U SO 03je polo ka č.16 - D + M rozná ecí betonový blok ks 8 s odkazem na výkres D1.1.2.5., 
pozn.7. Ve výkrese jsem na el pouze čty i odkazy a ka dý úplně jiný. Pozn. 7 hovo í pouze o I profilech 

č.200 a to jsou pouze dva odkazy, a to mezi místnostmi č.3.03 a 3.04 a u té e stěny místnosti 3.02. Kde se 
nacházejí ostatní? Nad dve mi D02, D03 a D12 jsou I č.140. ádáme Vás o její doplnění p esné specifikace 
výměr co vlastně je obsahem polo ky? 
 
Odpověď projektanta.Odpověď projektanta.Odpověď projektanta.Odpověď projektanta. 
Rozná ecí betonový blok pod osazením ocel. nosník  zRozná ecí betonový blok pod osazením ocel. nosník  zRozná ecí betonový blok pod osazením ocel. nosník  zRozná ecí betonový blok pod osazením ocel. nosník  z    I 200 a I 140 je uva ován na obouI 200 a I 140 je uva ován na obouI 200 a I 140 je uva ován na obouI 200 a I 140 je uva ován na obou    koncích nosníku, koncích nosníku, koncích nosníku, koncích nosníku, 

tzn. 4 nosníky = 8 kus  rozná eních bet. blok . Polo ka označuje vyrobení zpevnění ulo ení vtzn. 4 nosníky = 8 kus  rozná eních bet. blok . Polo ka označuje vyrobení zpevnění ulo ení vtzn. 4 nosníky = 8 kus  rozná eních bet. blok . Polo ka označuje vyrobení zpevnění ulo ení vtzn. 4 nosníky = 8 kus  rozná eních bet. blok . Polo ka označuje vyrobení zpevnění ulo ení v    ostění ostění ostění ostění ----    
podbetonování tl. cca 150 mm do úrovně osazení nosník  do zdi na jejich obou stranách a činnosti popsané podbetonování tl. cca 150 mm do úrovně osazení nosník  do zdi na jejich obou stranách a činnosti popsané podbetonování tl. cca 150 mm do úrovně osazení nosník  do zdi na jejich obou stranách a činnosti popsané podbetonování tl. cca 150 mm do úrovně osazení nosník  do zdi na jejich obou stranách a činnosti popsané 
vvvv    Pozn. 7.  Pozn. 7.  Pozn. 7.  Pozn. 7.      
    
Dotaz č. 46Dotaz č. 46Dotaz č. 46Dotaz č. 46    

V dotazech č. 9 ze dne ního dne je odpovězeno, e souhlasíte se zinkovaným ponorem, ale ji  není 
uvedeno, ani ve výkazu výměr ani v nějaké dopl ující PD jakých konstrukcí, jakých pozic se to p esně týká. 
 
Odpověď:Odpověď:Odpověď:Odpověď: 
Dotaz uchazeče se týkal konstrukcí rám  zábradlíDotaz uchazeče se týkal konstrukcí rám  zábradlíDotaz uchazeče se týkal konstrukcí rám  zábradlíDotaz uchazeče se týkal konstrukcí rám  zábradlí, výplní zábradlí a madel. Tyto , výplní zábradlí a madel. Tyto , výplní zábradlí a madel. Tyto , výplní zábradlí a madel. Tyto prvky jsou označeny vprvky jsou označeny vprvky jsou označeny vprvky jsou označeny v    PD a PD a PD a PD a 
vvvv    soupisu pracísoupisu pracísoupisu pracísoupisu prací    na pozicích  od Z/01 do Z/53. na pozicích  od Z/01 do Z/53. na pozicích  od Z/01 do Z/53. na pozicích  od Z/01 do Z/53.  

 
Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky Zadavatel upozor uje, e ve keré odpovědi na dotazy musí být zohledněny p i zpracování nabídky 
uchazeče. uchazeče. uchazeče. uchazeče.     
    
ZZZZ    d vodu dodatečných informací polo ených d vodu dodatečných informací polo ených d vodu dodatečných informací polo ených d vodu dodatečných informací polo ených vvvv    zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty zadávacím za ízení, rozhodnul zadavatel o prodlou ení lh ty 

pro podání nabídek pro podání nabídek pro podání nabídek pro podání nabídek     lh ta lh ta lh ta lh ta pro podání nabídek končí pro podání nabídek končí pro podání nabídek končí pro podání nabídek končí dne  5. listopadu dne  5. listopadu dne  5. listopadu dne  5. listopadu     2013 v 10:00 hodin.2013 v 10:00 hodin.2013 v 10:00 hodin.2013 v 10:00 hodin.    Nabídky jsou Nabídky jsou Nabídky jsou Nabídky jsou 



    
    
    

DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., DABONA s.r.o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou, IČ: 64826996 
zastoupený: Drahoslavem Chudobou, jednatelem společnosti 

e-mail: verejnezakazky@dabona.eu  / TEL: +420 494 531 538 / FAX: +420 494 322 044 
 

p ijímány u osoby pově ené zadavatelskými činnostmi v dy vp ijímány u osoby pově ené zadavatelskými činnostmi v dy vp ijímány u osoby pově ené zadavatelskými činnostmi v dy vp ijímány u osoby pově ené zadavatelskými činnostmi v dy v    pracovních dnech od 8:00 hod dopracovních dnech od 8:00 hod dopracovních dnech od 8:00 hod dopracovních dnech od 8:00 hod do    16:00 hod. 16:00 hod. 16:00 hod. 16:00 hod. 
VVVV    poslední den lh ty budposlední den lh ty budposlední den lh ty budposlední den lh ty budou nabídky p ijímány pouze do 10ou nabídky p ijímány pouze do 10ou nabídky p ijímány pouze do 10ou nabídky p ijímány pouze do 10:00 hod.:00 hod.:00 hod.:00 hod.    

    
Otevírání obálek sOtevírání obálek sOtevírání obálek sOtevírání obálek s    nabídkami se uskuteční nabídkami se uskuteční nabídkami se uskuteční nabídkami se uskuteční dne dne dne dne 5. listopadu5. listopadu5. listopadu5. listopadu    2013 v 10:01 hod2013 v 10:01 hod2013 v 10:01 hod2013 v 10:01 hod    vvvv    zasedací místnosti DABONA zasedací místnosti DABONA zasedací místnosti DABONA zasedací místnosti DABONA 
s. r. o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou.s. r. o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou.s. r. o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou.s. r. o., Sokolovská 682, 516 01 Rychnov nad Kně nou.    
    
    
 

Ostatní údaje v Zadávací dokumentaci se nemění. 
 
 
 
 

 ............................................. 
osoba pově ená výkonem  
zadavatelských činností  
DABONA s.r.o.  


		2013-10-25T13:36:50+0200
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




